
 

UCHWAŁA NR XXVI/121/2020 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi oświatowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Skierniewice. 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 10c ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 6a  pkt 1, art. 6b ust. 1 i 2, 

art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Z dniem 1 maja 2021 r. wprowadza się wspólną obsługę 

oświatowych jednostek organizacyjnych Miasta Skierniewice zaliczanych do sektora finansów 

publicznych”. 

§ 2. 

W §  2 dodaje się pkt 12 „obsługa kadrowa pracowników przedszkoli, w szczególności obejmująca 

prowadzenie spraw kadrowych i akt osobowych pracowników, prowadzenie dokumentacji 

dotyczącej urlopów pracowniczych, ewidencja i kontrola zwolnień lekarskich, sporządzanie danych 

wyjściowych do naliczania płac pracowników, prowadzenie dokumentacji rentowej i emerytalnej, 

bieżące prowadzenie kartotek zarobkowych, podatkowych i chorobowych, wydawanie zaświadczeń 

o zatrudnieniu i wysokości zarobków”. 

§  3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§  4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 r. 

 

 

                         Przewodniczący Rady 

                   Andrzej Melon 

        

 


		2020-12-22T09:01:37+0100




